
 
Zarządzenie Nr 53.2015 

Wójta Gminy Miłoradz. 

z dnia 1 września 2015 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów obwodowych komisji 

wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 

na dzień 6 września 2015 r. (zmiana I). 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 

2015 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 6 września 2015 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47.2015 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie 

ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 

września 2015 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 w pkt. 1 Ustanawia się Panią Monikę Dominiak koordynatorem gminnym obsługi 

informatycznej obwodowych komisji w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 6 września 2015 r.  na obszarze gminy Miłoradz. 

1. w pkt. 2 ustanawia się operatorów informatycznych obsługi obwodowych komisji 

wyborczych: 

a. Pana Szymańskiego Dariusza – Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 1 

w Miłoradzu, 

b. Panią Martę Fijas – Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 2 w 

Kończewicach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

  
 


